
E4WMSTPN1 Příslušenství

Skvrny jsou zacíleny a ošetřeny

Naše ultrazvukové pero na odstraňování skvrn cíli přímo na skvrny - od rozlité
kávy až po rozmazanou čokoládu. Díky kombinaci vody a čisticího prostředku s
ultrazvukovou technologií získá předem ošetřené oblečení vždy maximální péči
z pracích cyklů.

Extra péče s ultrazvukem

Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn umožňuje bezproblémové zacílení na
špínu a skvrny. Když se používá s vodou a čisticím prostředkem, ultrazvuková
technologie posílá drobné vibrace přes vlákna vašeho oděvu a uvolňuje
jednotlivé částice skvrn. To znamená, že vaše prádlo je během praní efektivně
ošetřeno.

Zajistěte čistotu předběžným ošetřením

S ultrazvukovým perem na odstraňování skvrn vypadá vaše prádlo po pracích
cyklech čistší. Od skvrn inkoustu až po rozlité nápoje, ultrazvuková technologie
se o ně postará. Každou skvrnu jednoduše předběžně ošetřete pomocí pera a
očekávejte efektivní výsledky.

Další benefity
Pero na odstraňování skvrn zajišťuje, aby byly vlákně méně vystaveny
drsnosti ručního praní.

•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : žádný•
Výška (mm) : 170•
Šířka (mm) : 60•
Hloubka (mm) : 60•
Frekvence (Hz) : 50/60•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
partCode : 9029798098•

Popis výrobku


